
/
‘V

Biroul permanent al Senatului
/57 ,/Bp

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

SENATUL

Către Biroul permanent al Senatului

în temeiul prevederilor în baza art, 76 alin. (3) din Constituţia României, respectiv 
art. 113 alin (1) din Regulamentul Senatului, republicat, vă înaintăm spre dezbatere şi adoptare 
Proiectul legislativ privind modificarea şi completarea Ordonanţei Guvernului nr. 99/2000 
privind comercializarea produselor şi serviciilor de piaţă.

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

în numele iniţiatorilor:

Viorel Băltăreţu, deputat USR

Adina Săniuţă, senatoare USR



rv
i

/ .4\\
-Ji

i'.>!

S'EnaT )

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

SENATUL

Către Biroul permanent al Senatului

în temeiul prevederilor în baza art. 76 alin. (3) din Constituţia României, respectiv 
art. 113 alin (1) din Regulamentul Senatului, republicat, vă înaintăm spre dezbatere şi adoptare 
Proiectul legislativ privind modificarea şi completarea Ordonanţei Guvernului nr. 99/2000 
privind comercializarea produselor şi serviciilor de piaţă.

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

în numele iniţiatorilor:

Viorel Băltăreţu, deputat USR

Adina Săniuţă, senatoare USR




